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Hei :-)  
- Fredag er det planleggingsdag for lærerne og elevfri 🙂 

  Emne: Mål: 

Norsk Fagsamtaler og nynorsk Jeg skal gjennomføre en fagsamtale om språkhistorie 
Jeg gjennomfører et nynorskkurs og skriver en tekst på nynorsk 

Engelsk Journeys Learn about different journeys humans have been on 

Samfunnsfag Norge - fra fattigdom til velstand Jeg kjenner til utviklingen fra bondesamfunn til industrisamfunn 

KRLE Jødedom Jeg kjenner til de hellige tekstene i jødedommen 

Matematikk Algebra Jeg kan lage og regne med algebraiske uttrykk. 

Naturfag Vitenskap Jeg kjenner til rutinene for sikker bruk av gassbrenneren.  

Kroppsøving Dans Å kunne lage bevegelser etter musikk sammen med andre. 

K&H Presentasjoner  

Utdanningsvalg Yrker Presentere om et yrke fra yrkeskompasset 

PALS Selvkontroll Jeg tilpasser meg fellesskapet jeg er en del av og tar hensyn til andre. 

 
 
 

Timeplan Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

08:20 - 09:20 Utdanningsvalg ALF Matematikk KRLE Planleggingsdag 

09.30 - 10:30 KRLE ALF Språk Norsk Kroppsøving 

11:00 - 12:00 Kunst og håndverk Engelsk Kroppsøving Norsk 

12:10 - 13:10 Kunst og håndverk Norsk Naturfag Naturfag 

13:20 - 14:20 Matematikk  Samfunnsfag Språk 
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Dag Fag Lekse 

 
 
Til 
mandag 

KRLE Husk å ha med alt nødvendig materiell på begynnelsen av timen. 

Kunst og håndverk Presentasjoner 

Matematikk Vi jobber med algebra 

Til 
tirsdag 

Engelsk Homework in Classroom. Due Friday. 

Norsk Første fagsamtale. Resten av klassen skal jobbe med oppgaver. Disse oppgavene er også lekse til torsdag.  

Språk/ALF Se under 

 
Til 
onsdag 

Kroppsøving Dans 

Matematikk Oppgave 5.18 og 5.19 side 288 

Norsk Fortsette fagsamtaler. Begynn å jobbe med nynorskteksten. Den skal leveres torsdag/fredag.  

Naturfag Sjekk at du har lagt inn bildene i rapporten din fra øvelsen koke  vann i begerglass.  

Samfunnsfag Les s. 66 - 69. Notér ord og uttrykk du ikke forstår. 

Til 
torsdag 

Kroppsøving Dans 

KRLE Husk å ha med alt nødvendig materiell på begynnelsen av timen. 

Norsk Fortsette med fagsamtaler. Jobb med den nynorske teksten.  

Naturfag I dag skal vi gjennomføre en øvelse på laben.  

Språk Se under 

Til 
fredag Planleggingsdag - Elevfri 

 
 

Fag Tirsdag Torsdag 

Spansk Skriv ned disse spørreordene i skriveboken din og finn ut 
hva de betyr: dónde, quién, qué, cómo, cuántos, de 
dónde, cuándo, a qué hora, por qué. 

Du må kunne bøye verbet ir = å gå eller å dra. (se s. 81 i boken, grønn rute) 

Fransk Se på side 42 og lær deg å skrive månedene utenat.  Vi 
tar litt tid i starten for å sjekke at du har lært dem skriftlig 

Gjør oppgave 4 på side 43 i Salut 

Tysk Pugg glosene og nyttige fraser s. 51 I dag skal du fremføre minipresentasjonen om deg selv. 

Engelsk for.   

ALF  

 


